

RECEBEMOS DE BELINKI E SOUZA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 01/09/2020 VALOR TOTAL: R\$ 3.888,00 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - AV MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA MUNICIPAL, 620 CENTRO ITAPEJARA D'OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.013.229
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BELINKI E SOUZA LTDA
RUA TENENTE CAMARGO, 1015
PRESIDENTE KENNEDY - 85605-090
Francisco Beltrao - PR Fone/Fax: 4635249076

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.013.229
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0908 8316 0300 0147 5500 1000 0132 2910 0314 0419

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200163190790 - 01/09/2020 16:54:09

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda a vista

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9040462993

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.831.603/0001-47

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

01/09/2020

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA MUNICIPAL, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

01/09/2020

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D'OESTE

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:53:54

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.888,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.888,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
7898306080016	PAPEL ESPECIAL A4 VERGE 180G	48025810	0102	5102	FL	80,0000	10,0000	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000004280	PAPEL DECOUPAGE UN	49119100	0102	5102	UN	200,0000	2,0000	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000003993	PAPEL A4 COLORIDO UN	48025610	0102	5102	UN	100,0000	4,6700	467,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897771000116	LAPIS DE COR GATTE KIDS 12 CORES	96091000	0102	5102	UN	150,0000	2,8000	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000002699	FITA DUPLA FACE 19MMX30M FIT-PEL	48114190	0102	5102	UN	100,0000	4,0000	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000000633	EVA GLITER	40021911	0102	5102	PC	150,0000	4,0000	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000000770	EVA CORES	39211900	0102	5102	UN	300,0000	0,9900	297,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000000626	PAPEL CARTOLINA	48025699	0102	5102	UN	400,0000	0,4000	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898019005146	GIZ ESCOLAR BRANCO	96099000	0102	5102	UN	32,0000	2,0000	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897256243175	LAPIS DE COR LEO E LEO 12 CORES KIT	96091000	0102	5102	UN	100,0000	2,8000	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Numero do pedido: 314041 / 25468 // Valor aproximado dos tributos: Federal R\$293,62 (7,55%), Estadual R\$667,17 (17,16%), Municipal R\$0,00 (0,00%). Fonte: IBPT. Email do Destinatário: cleversonjuliani@hotmail.com

RESERVADO AO FISCO